
 

 

 

 
1606/CTA/2017-CTAH 
Č.j.: UZSVM/CTA/2486/2017-CTAH 
Ev.č.ČSÚ: 037-2017-D 

 
Dodatek č. 6 

k  Zápisu o přenechání kancelářských prostor k bezúplatnému užívání  č.j. CTA/2092/2006-
3/Pik. ze dne 4. 7. 2007, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2010 (č. ev. ČSÚ dod.1: 
089/2010), Dodatku č. 2 ze dne 7.2.2013 (č. ev. ČSÚ dod. č. 2:  009-2013-D), Dodatku č. 3    
ze dne 19.8.2013 (č.ev. ČSÚ dod. č. 3: 139-2013-D), Dodatku č. 4 ze dne 19.9.2014 (č. ev. 
ČSÚ dod. č.4: 144-2014-D) a Dodatku č. 5 ze dne 14.10.2015 (č. evid. dod. ČSÚ: 116-2015-D) 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město  
za který právně jedná  Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,  
na základě Příkazu č. 6/2014 v platném znění 
IČ: 69797111 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
jako přenechávající organizační složka státu ( dále jen „hospodařící složka“ ) 
 
 

a 
 

Český statistický úřad 
se sídlem Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 
za který právně jedná  Bc. Blanka Švorcová, ředitelka Odboru hospodářské správy, majetku        
a investic na základě jmenování č. IP:13-4637/2016  
IČ: 00025593 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
jako užívající organizační složka státu ( dále jen „užívající složka“ ) 
 
(dále též společně jako „strany Dodatku“) 
 
Strany Dodatku uzavřely dne 4.7.2007 Zápis o přenechání kancelářských prostor 
k bezúplatnému užívání čj. CTA/2092/2006-3/Pik, 3/Pik. ze dne 4. 7. 2007,  ve znění Dodatku     
č. 1  ze dne 25. 3. 2010 (č. ev. ČSÚ dod.1: 089/2010), Dodatku č. 2 ze dne 7.2.2013 (č. ev. ČSÚ 
dod. č. 2: 009-2013-D), Dodatku č. 3 ze dne 19.8.2013 (č. ev. ČSÚ dod. č. 3: 139-2013-D), 
Dodatku č. 4 ze dne 19.9.2014 (č. ev. ČSÚ dod. č.4: 144-2014-D) a Dodatku č. 5  ze dne 
14.10.2015 (č. evid. dod. ČSÚ: 116-2015-D) (dále jen „Zápis“) 
 
 
Strany Dodatku uzavírají k Zápisu Dodatek následujícího znění: 
 

I. 
 

Článek II. bod  1.  Zápisu se ruší a nahrazuje se novým článkem II. bod 1. tohoto znění: 
 

Obě smluvní strany se dohodly, že náklady spojené s užíváním přenechaných nebytových  
prostor a společných prostor, zejména dodávku elektrické energie, plynu, vody, odvod 



 

 

odpadních vod, odvoz a likvidace komunálního odpadu, provozní revize, úklid společných 
prostor, úklid kancelářských prostor, servisní práce apod. bude užívající složce zajišťovat 
hospodařící složka a užívající složka bude hospodařící složce náklady s tím spojené 
nahrazovat.  

 
Telekomunikační služby si bude užívající složka zajišťovat sama vlastním nákladem, úklid  
společných prostor a úklid kancelářských prostor bude zajišťovat hospodařící složka        
a užívající složka bude hospodařící složce hradit poměrnou  část vynaložených nákladů. 
 

II. 
 

Článek II. bod  3.  Zápisu se ruší a nahrazuje se novým článkem II. bod 3 tohoto znění:  
 

Dodávky elektrické energie, odvod srážkové vody, provozní revize, servisní práce bude 
užívající složce zajišťovat hospodařící složka a užívající složka bude náklady s tím 
spojené nahrazovat v poměru celkové výměry všech užívaných ploch k celkové výměře 
všech ploch budovy. Úklid společných prostor a úklid kancelářských prostor bude užívající 
složce zajišťovat hospodařící složka a užívající složka bude náklady s tím spojené 
nahrazovat v poměru celkové výměry všech užívaných ploch k celkové výměře všech 
uklízených ploch. 

 
III. 
 

3.1.  Tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv                 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Hospodařící složka zašle tento Dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
od uzavření Dodatku. 

 
3.2.      Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Dodatku a účinnosti 
            dnem 1.5.2017.   
   
3.3.      Ostatní ustanovení Zápisu tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále  

      v platnosti. 
 

3.4.      Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž       
             každá ze stran Dodatku obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
 
V Českých Budějovicích  dne………………….       V Praze dne……………………………….. 
 
 
 
                                                                                                   
………………………………………….                                 ………………………………………   

               Mgr. Pavel Bednařík                                  Bc. Blanka Švorcová                 
ředitel Územního pracoviště České Budějovice                         ředitelka Odboru hospodářské                                       
       ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH                                    správy, majetku a investic 
                                                                                                                                 Českého statistického úřad 


